
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ALLIEVI/E
BERGAMO - 9 FEBBRAIO 2014

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.87  q  

2 4 10 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.70  q  

3 5 6 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.73  q  

4 6 14 DOSSI Alessia Benedetta 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.88  q  

5 2 16 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.09  

6 1 4 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 10.43  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.21  q  

2 4 9 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 9.58  q  

3 5 5 GIRALDIN Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA 9.72  q  

4 1 7 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 10.32  

  2 21 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Ass  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.01  q  

2 3 19 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.41  q  

3 5 3 VERCELLONE Miriam 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.74  q  

4 2 13 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.76  q  

5 1 22 CALASTRI Altea 1997 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.04  q  

6 6 18 GILARDI Sara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.90  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.87  q  

2 4 1 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.01  q  

3 3 20 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.21  q  

4 3 19 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.41  q  

5 4 9 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 9.58  q  

6 4 10 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.70  q  

7 5 5 GIRALDIN Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA 9.72  q  

8 5 6 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.73  q  

9 5 3 VERCELLONE Miriam 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.74  q  

10 2 13 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.76  q  

11 6 14 DOSSI Alessia Benedetta 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.88  q  

12 1 22 CALASTRI Altea 1997 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.04  q  

13 2 16 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.09  

14 1 7 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 10.32  

15 1 4 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 10.43  

16 6 18 GILARDI Sara 1998 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.90  

  2 21 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Ass  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 VERCELLONE Miriam 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.42  

2 3 5 GIRALDIN Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA 9.57  

3 4 6 MARE Amiratou 1997 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.70  

4 2 13 PIROLA Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.73  

5 1 14 DOSSI Alessia Benedetta 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.82  

6 6 22 CALASTRI Altea 1997 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.00  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.78  

2 4 1 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.13  

3 2 19 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.33  

4 1 9 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 9.49  

5 6 10 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.76  

  5 20 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  



Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 TURINI Simona 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.00 676

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO    -   O    -   XXO   -   XXX                  

2 3 GALLISTRU Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.90 643

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   XXX                      

3 6 GROSSI Lucrezia 1998 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.60 542

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75                                

  -   -   O    -   -   -   O    -   O    -   O    -   -   XXX                                

3 4 POLETTI Michela 1998 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.60 542

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75                                

  -   -   O    -   -   -   O    -   -   -   O    -   -   XXX                                

5 5 FASOLI Anna 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.60 542

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                  

  -   -   -   -   O    -   -   -   O    -   XO    -   XXX                                  

6 1 GEROSA Monica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.10 373

2.00 2.10 2.20                                                      

  XXO   O    XXX                                                      

  2 MORRI Matilde 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA Ass  

                                                           

                                                           

  7 SALA Camilla 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ass  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GIRALDIN Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA 5.49 795

1°: 5.49                              

2 31 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.56 545

1°: 4.56                              

3 38 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.54 540

1°: 4.54                              

4 16 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.46 518

1°: 4.46                              

5 26 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.36 491

1°: 4.36                              

6 40 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.29 473

1°: 4.29                              

7 23 ROBBA Martina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.24 459

1°: 4.24                              

8 42 VIGANO Erica 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.11 424

1°: 4.11                              

9 14 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.10 422

1°: 4.10                              

10 13 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.92 373

1°: 3.92                              

11 24 BIAGIOTTI Camilla 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.91 370

1°: 3.91                              

12 18 CAPPELLETTI Alice 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.80 341

1°: 3.80                              

13 7 HIRN Giulia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 3.78 336

1°: 3.78                              

  9 NOZZA Guendalina 1997 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Ass  

  11 SCARIMBOLI Gaia 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

  15 ANCHIERI Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA Ass  

  22 VALLE Elisa 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

  12 MATTARELLO Gaia 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

  21 CUCCAGNA Alice 1997 AF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE Ass  

  32 GHISLENI Marta 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 16:00  



Serie 2
Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 NARD Beatrice 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.24 728

1°: 5.24                              

2 30 VAGO Gaia Gianluigia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.14 701

1°: 5.14                              

3 36 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 5.09 688

1°: 5.09                              

4 4 REGONESI Noemi 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.07 682

1°: 5.07                              

5 3 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.96 653

1°: 4.96                              

6 5 TAGLIABUE Matilde 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.79 607

1°: 4.79                              

7 41 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.76 599

1°: 4.76                              

8 10 BOSSI Veronica 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.74 594

1°: 4.74                              

9 34 CECCHI Carola 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.69 580

1°: 4.69                              

10 29 DE BATTISTA Maria Rache 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.68 577

1°: 4.68                              

11 35 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.67 575

1°: 4.67                              

12 39 CALASTRI Altea 1997 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.53 537

1°: 4.53                              

13 25 STORNI Elisa 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.46 518

1°: 4.46                              

14 20 GALASCHI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.45 516

1°: 4.45                              

15 17 SABA Selene 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.44 513

1°: 4.44                              

16 37 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.43 510

1°: 4.43                              

17 27 ARRIGONI Giorgia 1998 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.41 505

1°: 4.41                              

18 33 GARAGIOLA Benedetta 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.18 443

1°: 4.18                              

  43 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

  8 SCHMIDT Carola 1998 AF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE Ass  

  19 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

  1 PROVERBIO Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

  2 CORNALBA Sofia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GIRALDIN Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA 5.49 795

2 28 NARD Beatrice 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.24 728

3 30 VAGO Gaia Gianluigia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.14 701

4 36 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 5.09 688

5 4 REGONESI Noemi 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.07 682

6 3 COMITANI Sofia 1998 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4.96 653

7 5 TAGLIABUE Matilde 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.79 607

8 41 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.76 599

9 10 BOSSI Veronica 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.74 594

10 34 CECCHI Carola 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.69 580

11 29 DE BATTISTA Maria Rache 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.68 577

12 35 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.67 575

13 31 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.56 545

14 38 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.54 540

15 39 CALASTRI Altea 1997 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.53 537

16 25 STORNI Elisa 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.46 518

16 16 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.46 518

18 20 GALASCHI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4.45 516

19 17 SABA Selene 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.44 513

20 37 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.43 510

21 27 ARRIGONI Giorgia 1998 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.41 505

22 26 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.36 491

23 40 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.29 473

24 23 ROBBA Martina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.24 459

25 33 GARAGIOLA Benedetta 1998 AF VA129 POL. OLONIA 4.18 443

26 42 VIGANO Erica 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.11 424



27 14 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.10 422

28 13 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.92 373

29 24 BIAGIOTTI Camilla 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.91 370

30 18 CAPPELLETTI Alice 1998 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.80 341

31 7 HIRN Giulia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 3.78 336

  32 GHISLENI Marta 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

  2 CORNALBA Sofia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass  

  12 MATTARELLO Gaia 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

  1 PROVERBIO Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

  22 VALLE Elisa 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

  19 BONETTI Alessia 1998 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

  15 ANCHIERI Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA Ass  

  8 SCHMIDT Carola 1998 AF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE Ass  

  11 SCARIMBOLI Gaia 1998 AF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO Ass  

  43 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

  9 NOZZA Guendalina 1997 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Ass  

  21 CUCCAGNA Alice 1997 AF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE Ass  

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.37  q  

2 4 4 GASTALDIN Giulio 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.85  q  

3 2 9 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.05  q  

4 5 14 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.32  

5 1 15 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.40  

Batteria 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.15  q  

2 4 11 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88  q  

3 5 5 RAFRAF Farouk 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.04  q  

4 2 1 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.82  

5 1 12 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.85  

Batteria 3 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.73  q  

2 2 20 CONTI Lorenzo 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.79  q  

3 4 22 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.98  q  

4 5 18 CASTELLI Kassa Paolo 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.12  

Batteria 4 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 KONTZIALIS Samuel 1998 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.69  q  

2 4 16 LEONE Marco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.78  q  

3 5 21 TACCHINARDI Matteo 1998 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.08  q  

4 2 6 OLIVITO Marco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.29  

5 1 19 BARBAN Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.91  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.15  q  

2 3 10 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.37  q  

3 3 17 KONTZIALIS Samuel 1998 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.69  q  

4 3 3 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.73  q  

5 4 16 LEONE Marco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.78  q  

6 2 20 CONTI Lorenzo 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.79  q  

7 4 4 GASTALDIN Giulio 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.85  q  

8 4 11 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88  q  

9 4 22 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.98  q  

10 5 5 RAFRAF Farouk 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.04  q  

11 2 9 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.05  q  

12 5 21 TACCHINARDI Matteo 1998 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.08  q  

13 5 18 CASTELLI Kassa Paolo 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.12  

14 2 6 OLIVITO Marco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.29  

15 5 14 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.32  

16 1 15 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.40  

17 2 1 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.82  

18 1 12 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.85  

19 1 19 BARBAN Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.91  



FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.78  

2 4 11 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88  

3 1 9 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 8.95  

4 3 4 GASTALDIN Giulio 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.00  

5 2 5 RAFRAF Farouk 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.03  

6 6 21 TACCHINARDI Matteo 1998 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.20  

Finale 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.00  

2 4 10 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.26  

3 5 17 KONTZIALIS Samuel 1998 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.69  

4 2 3 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.73  

5 1 16 LEONE Marco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.78  

6 6 20 CONTI Lorenzo 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.20  

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 LUSSIGNOLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.90 979

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   XO    -   -   XXX                              

2 7 COLZANI Francesco 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 3.80 946

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                                    

  -   -   -   -   -   -   O    -   O    XO    XO    XXX                                    

3 6 CAVICCHIA Alessandro 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.40 811

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                                          

  -   -   -   -   XO    -   O    -   XXX                                          

4 4 DROVANTI Lodovico 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.30 777

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                                            

  -   -   -   -   -   O    -   XXX                                            

5 3 ROSA Filippo 1998 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2.90 643

2.80 2.90 3.00 3.10                                                    

  -   O    -   XXX                                                    

  2 BERNAREGGI Alessandro 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

2.80                                                          

  XXX                                                          

  8 BERNASCONI Mattia 1998 AM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl  

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                          

  1 MASTO Emanuele 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ncl  

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                        

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR - 09 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.83 840

1°: 6.83                              

2 15 BELGADA Mohammed 1998 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.34 747

1°: 6.34                              

3 9 LEONE Marco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.15 710

1°: 6.15                              

4 12 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.10 700

1°: 6.10                              

5 6 RODA Alessandro 1998 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.04 688

1°: 6.04                              

6 20 DURANTI Luca 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.94 668

1°: 5.94                              

7 14 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.92 664

1°: 5.92                              

8 17 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.79 638



1°: 5.79                              

9 4 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.72 623

1°: 5.72                              

10 21 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.69 617

1°: 5.69                              

11 16 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.60 599

1°: 5.60                              

12 23 CASNICI Flavio 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.32 540

1°: 5.32                              

13 5 CALDARA Davide 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.15 504

1°: 5.15                              

14 10 GOTTI Nicola 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.15 504

1°: 5.15                              

15 11 CASTELLI Kassa Paolo 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.12 497

1°: 5.12                              

16 22 MASTROMATTEI Alberto 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.01 473

1°: 5.01                              

17 2 PESENTI Dario 1998 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4.63 389

1°: 4.63                              

  1 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Ass  

  7 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

  13 MIGLIAZZA Nicolo' 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

  8 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass  

  3 TETTAMANZI Umberto 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA Ass  

  19 RAFRAF Farouk 1998 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


